9 W-330 black/orange Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 2 шт. 201,60 403,20

10 W-360 black/blue Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 2 шт. 315,00 630,00
11 X350 black/green Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 2 шт. 373,80 747,60

Разом: 7 301,70
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 11, на суму 7 301,70 UAH
Сім тисяч триста одна гривня 70 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю